,_.~•
Prefeitura do Município de Apucarana
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, nº 25
CEP 86.800-280 1 APUCARANA - PR I www.apucarana.pr.gov.br

Oficio SGP nº. 315/2013
Apucarana, 9 de dezembro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Estamos encaminhando para apreciação dessa Colenda Casa de Leis, o

Projeto de Lei nº. 178/2013, por meio do qual, estamos solicitando autorização Legislativa, para

conceder Permissão de Uso de área do Patrimônio Municipal no Aeroporto "Capitão João

Busse", para a empresa NORTOX S/A.

Solicitamos ainda, seja observado o que dispõe o parágrafo 1 º do Artigo 31,

da Lei Orgânica do Município.

Atenciosamente.

Exmo. Sr.
JOSÉ AIRTON DECO DE ARAÚJO
DO. Presidente da Câmara Municipal
NESTA Càmara Mooicipm de .Ar,uoarana

Lido na soss10· do G~
0
er, ,~

Prefeitura do Município dé-Apucarana
Centro Cívico José de Oliveira Rosan" 25
CEP 86.800-280 1 APUCARANA - PR I www.apucarana.pr.gov.br

Oficio GAB nº. 478/2013
Apucarana, 1 O de dezembro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Formulamos o presente, nos termos do inciso 1, § 3°, do Artigo 23

da Lei Orgânica do Município, para solicitar o empenho de Vossa Excelência, no sentido de

convocar a Câmara Municipal, para apreciar em regime de urgência, os Projetos de Lei nºs 176,

177, U-ª,,_I 79, 180, 181 e 182/2013, deste Executivo em tramitação nesta Colenda Casa de Leis.

Contando com a indispensável atenção de Vossa Excelência
antecipadamente agradecemos.

I . I

'

\ \) Dr. ;;;,los ~lbert Gebrim Pret;-=
(Reto reto)

Prefeito unicipal

Exmo. Sr.
JOSÉ AIRTON DECO DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal
NESTA

"·'

\,.;àmara Municipal 00 ApUCEU~ana
1

. (?
lido na sNelo do dla iO I 1-· _,· /

<...,(

Vistoriado pelo ~ ~~ ·

_,,

w cn so
:::> co
o
i<( o ---,
o
i<(
1- - o,
<(
t)
o
l-
o::: o o,
o
o::: w
<(

<( z
<(
o:::
<(
(_)
::> o..
<(

o
~
~ z o
~
'éii
UJ

(/)
UJ

~ z o o::
UJ
<{
UJ o
o
1- z
UJ
~

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

<( 1
'üi 1
õ: 1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

O.lN3VftiNO\:)~.LS3 oss3::>V

o o o
N o .

!<( li
o<(
<( _j
::::> <(
1- (.) - (/)
(/) UJ

\
1